গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, নরসিংদী
(রাজস্ব শাখা)
www.narsingdi.gov.bd

নম্বর-৩১.৩০.৬৮০০.১০৭.২৬.০০৯.১৯-

৮০৬ (২৫)

তারিখ: ০৪ আশ্বিন ১৪৩০
১৯ সেপ্টেম্বর ২০২৩

গণবিজ্ঞপ্তি

বিষয়ঃ রাজস্ব প্রশাসনের “অফিস সহায়ক” পদের লিখিত পরীক্ষায় অসাধু ব্যক্তি/চক্রের সাথে আর্থিক লেনদেন নাকরণ।

এতদ্বারা সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, নরসিংদী জেলার রাজস্ব প্রশাসনের ৩৮ (আটত্রিশ) টি “অফিস সহায়ক” এর শূন্য পদ পূরণের নিমিত্ত লিখিত পরীক্ষা আগামী ২২ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ খ্রি.